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8JVKHJÅLPSFÖRENINGEN Sara Ltvinc, U| och talangfull

NORDEN (Inc.) elev av mle* Freds Simoosoe. rar I
ördegi tu r sid sit spels Is tär tar tal
rikt besökt mottagata».

Colombia
S»TS ÄT

C anad tan Clsb å hotell Rots! 
Alexandra un års tor Dsne Clsra
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SVENSKA
AMERIKAl

Bett.
I unga Ar. Efter en veckas lungin

flammation arled den 21 fe b. Mrs. 
Selma Lundgren et Arcola. Sask . 1 en 
ålder ar endast nära IS år. Hon sör 
jes ar make. bar be ra ren Alfred Land 
grea. samt de tre barnen. Florence. 
Pearl och Vlolet 
gren flyttade Ull Arcola från Wlnnl- 
peg for cirka ett år sedan Har 1 sta 
den hade de rarlt bosatta i många år 
aamt voro vål kända i det svenska 
föreningal i vet

tredje onsdagen 1 varje månac
å Scott Memorial Hall. kl. » em

Geetafsoa. 2wJ
Aro . Teå A7SS1.

Finssssekreterare Alexis Crlotonso* 
1AS Scotla »t.. Wlnnlpeg 

.sjuk ordf
■*”» åra.. Phoae 81J sm

UNIEN SVENSKA RECORDSE Gustafson. 3S6 C hs Vakarna Lund-

NEW TORK eeh GÖTEBORG ' Framtid m, Hopp Vo
L O. G. T

•nu ack traOaSTOCKHOLM
drottnTngholm

a/t Underrättelsen om 
mrs Lundgrens dödsfall kommer att i 
racka förstämning l rida kretsar 

Tur I olyckan. Snickaren Carl 
Wåhlén rar den 23 feb utaatt för ett 
allvarsamt olyckstillbud. då han höM

%måaadon kl l M s m A Beeö Ma
morlal h«h 0Besök mötena* Alla h»ho>* ! e. 
bocoå L. D — Mrs OUflla Egneil * 

Från Göteborg \ Beylo St. Tel A MM 
STOCKHOLM 21 Febr 
STOCKHOLM 11 Mars 
STOCKHOLM • maj 

TO JUNI DROTTNINGHOLM 20 Maj 
S JULI STOCKHOLM

frAs New Verk 
II MARS
IS AFRIL 
Z7 MAJ

på att taga ned skidbacken å karni 
| valsplatsen. Han haijg förut varit 

med om att bygga sagda skidbacke 
•om dnn dagar håller en eTangell.k j M han aom sar höll på att taga ned

___  , kampanj I Elmwoodi skandinaviska
17 Juni for uthyrning ttU enskilda personer missionskyrka 

» ««■' DROTTNINGHOLM * Jail Moder., hym Hånvind er UU Mm gen den 1 man, och
P. Anderson, 10) Ellen St.

\ T'
Evangeliet Axel F. Wall,obo

Möblerade Rum. 4 LAdenna backe, lossnade den plötsligt. j 
samt störtade till marken — dock un 
derligt nog utan att träffa honom 
Endast vänstra foteé bler skadad 
Hade ställningen träffat honom hår j 
dare, hade han troligen ej left 1 den- ' 
na dag Mr Wåhlin kan således sa 
gas ha haft en stor tur i olyckan.

Den svenske pälshandlanden Tor- ,

L
Mötena börja onsda-

fort såtta tillsMjs klass biljettpris—A106A0. 
Salong (Csbln) och 2drs klass 

• U6.00 och högre.
o ver sondagen den 12 mars. 1

En fin-fin supé kommer Kvinnoför 
eningen I Zionskyrkan. hörnet av Lo 
gan och Fountain. att servera torsda 
gen den 9 mars kl 6 e m Ull kl. 8 
Dessutom b judes på ett mycket gott ] 
program. Priset är satt så lågt som sten Wass från Island Lake, Man , ; 
60 cents. aom är beläget cirka 175 mil från '

Två makar »parerade. Mr och Mrs Norway Houae. anlånde den 2i jan

eeeee
N

WINNIPEGFeet West »70, St, New Verk." och
landstiga vid kajaa I

8.F.S.T. möta tisdagen den 7
Svensk, ypperlig mathållning. • venek 1 ho* ml.ee» Freda och Viola Simon 
beeåttnlng eeh betjäning. oon, 522 Dominion St.

SaatSII biljetter nu.

E 4386—Humoresks, William Oecar, Violin.
—Lugn vilar sjön, William Oscar, Violin.

E 4407—Jul pA landet, Lager A Olson.
—Präriellljsn, Lager A Olson.

E 4484—Sjömsnevalsen, Lager A Olson.
—Maskerad Polka, Columbia Band.

E 7412—Landsvlgstrall, “Bergalagamor", Lydia Hedberg 
—Han i Ho. "Bergslagsmor", Lydia Hedberg.

E 4002—Watthloma Valaen, Svenska Dam Trion 
—Fyra Små Grisar, Svenska Dam Trion.

E 4081—Bohuarillen, Svenska Dam Trion.
—Kosteraleen, Svenska Dam Trion.

E 4247—Karlskoga Valaen, Lager A Olson.
—Hala Trallen, Lager A Olson.

E 4248—Mor och Far, Polka-Mazurka, Columbia Band. 
—Josefs Bröllopsdag, Gallop, Columbia Band.

Fioler repareras både fort. billigt 
©ch bra ar vår vål kände landsman Gustaf Fröberg från Broadvtew. Sask. IlU1 Btaden med en htörTe laddning

anlånde för en tid sedan till staden I Pälsverk, som 1 måndags såldes bärO. L. Holmrgen, 418 Sinclair St 
blotta namn är en borgen 
arbete.

eller till
tiVENSKA AMERIKA LIN IEN
70 Eaet Jackson 8t_
127 B. Thlrd. SL, Minnoepolla, MlrtfT 
11» C Harry St.

Market SL,
24 State SL,
P. M. DAHL STEAMSHIP AGINCY 
126 Logan Ava.

for gott for att söka låkarhjälp Mrs Fröberg * staden på auktion. Den 4 feb. for 
har legat på sjukhus 1 sju veckor och 
mr Fröberg i två veckor. Bägge äro 
nu båttre, samt ämnade resa hem som

mr Wass till Philadelphia för att häl-
BEGÄR DEN NYA KATAL0GTN ÖFVEB INTERNATIONELLA RECORDS. %sa på, t vå dår bosatta bröder samt sin 

moder, som tor en tid sedan anlände 
dit och vilken I vår ämnar resa hem 

onsdags f. v. återkom

På besök i staden roro f. v. mr J. 
A Eländer från Stargis, Sask., samt 
mr P. A. Larson från Lac dn Bonnet. 
Man
vårt kontor

Seattle, Waeh
San Francisco. Ca!

Hrarjo Columbia handlnr* t L*. S. och Canada skall ro ed 
nöje epola hvilket eoro belst ef deesa reeorde för er koetnad- 
sfrttL Han akall Sfr en ge e<*er ro katalog hfrer Columbia 
reoerda med erensk musik. Fråga honom darom

Mr al kdpar nml». Wgdr Cell

läeket eetea på kvarfe rrreri.

i måndags. ila1111 Sverige, 
han från Philadelphia. Mr W’ass har

De gjorde även en titt in på För egen hand. Claude P. Ellis, 
manager av Canada West Black Fox 
Co.. avhande sig den 23 feb.. livet ge-

New York
Uada k Set »å Ce-som kompanjon en annan svensk, mr 

AJtel Johnson. De uppköpa pälsverk 
av indianerna därstädes samt Jaga li
tet sjalva. då tiden det tillåter. I tis
dags begav sig mr Wass åter hem.

Utmärkt erkännande. Mr Joe Gun- 
berg, hudikavallaren. och hans med
hjälpare. miss Ruth Borchart. det 
skridskoåkande paret, varav vi i tor
ra numret visade en bild, rönte ett 
livligt bifall av Wtnnipegpubltken. 
Såsom ett erkännande och minne 
presenterade Winnlpeg Speed Skat
ing Club dem med en ståtlig och ge
digen silverpokal med ingravering. 
Denna oväntade överraskning var lör 
mottagarna ytterst erkännande och 
mr Gunberg yttrade även: “Vi kom 
ma håll re tillbaka hem med denna 
pokal som ett minne, an om vi skulle 
ha åkt här som professionella, och 
erhållit 6300 vardera”. Winntpegpubli- 
ken mottogo dem med ?ådant intresse 
och bifall, att de ombådos att stanna 
över en dag extra för att giva en upp^ 
visning i en av konståknlngsklnbbar- 
na. 1 tisdags voro de engagerade för 
en karnival 1 Minneapolls och i mor 
gpn, fredag, för ytterligare en annan. 
Detta hindrade dem att besöka Du 
luth på hemvägen, vilken stad även 
önskade ett besök av dem. VI vilja 
härmed tacka paret för dess besök 
här Hos oss och ett välkommen åter. 
Joe'

En gammal spinnerska. Mrs Val- 
gerdur Paulgon, 532 Beverley et., slt nom •kän a,S * balsen med en

rakkniv. Det tros att finansbekym
mer var orsaken till den hemska gär
ningen. Han efterlämnar änka och 
fem barn.

Winnlpeg, Men
-S-äle Smw4* eeå
Oter annu dagligen vid spinnrocken, 

fast hon är 90 kr gammal Den livs
kraftiga damen är född å Island samt 
anlände till landet för 22 år sedan

Gr»^•e efterun as-iee.
TILL SVERIGE COLUMBIA GRAPHOPHOMi COMPANT.

Mar. 17BERGENSFJORD 
STAVANGKRFJORD April 7 
BERGENSFJORD Apr. 28

Svenska Amerika Linjens ångare 
• Stockholm" avgick från Göteborg 
den 21 feb. med 165 salongs- och 468 
tredje klass, tillsammans 633 passa
gerare. samt stor post och last. Ån
garen vänta» framkomma till New 
York den 4 mars samt avgår åter till 
Göteborg lördagen den 11 mars kl 12 

i middag.
En stor maskreadbal avhålles 1 

morgon, fredagen den 3 mars med 
början kl 8.30 e.m. å Scott Memorial 
Hall av logen Strindberg av Vasa Or
den. Detta är logens ål riga bal Som 
detta är en av säsongens trevligaste 
danser, så uppmanas en och var att 
maskera sig och komma dit. En syn
nerligen trevlig afton utlovas. Fyra 
värdefulla priser komma att utdelas, 
nämligen ett för den vackraste dam- 
maskeringen och ett för den vackra
ste herr maskeringen samt ett varde
ra för den mest komiska för herre 
och dam. Det är bäst att alla av 
bagge könen, som vilja deltaga, börja 
gnugga sina genlknölar för att antin
gen få den vackraste eller den mest 
komiska kostymen. Vi vilja säga. 
att mtkian lönar sig. — Komltérade.

En Whlst Drive anordnas av den 
valkanda
dagen d 16 mars A Scott Memorial 
Hall.
med god musik Se vidare affischer 
och annons 1 nästa nummer av den 
na tidning — Komrn

Logen Framtidens Hopp inoter tors
dagen den 2 mar» kl 2 30 e.m. A Scott 
Memorial Hall. Å programmet med 
verka brr Edberg och O. L. Holm 
gren. vilda borga för god underhåll 
ning Raffe med dopp serveras som 
vaniigt. Alla medlemmar och tjän
stemän uppmanas infinna sig på tid 
— Sekr.

Mr Alfred Andreeän. f. d. manager 
för The Alfred Andresen Importing 
Co. 1 Minneapolls. reste genom sta
den i måndags. Mr. A. var på aln 
tid Jamte andra inbjuden att närvara 
vid öppnandet av den underjordiska 
Järnvägen 1 New York och sedan var 
han den första av alla att kopa en 
biljett fi sagda järnväg.

Rrincesa Patricia» Infanteris musik
kår giver varannan söndag konserter 
å Orpheum teater, med början kl. 
8.30 e.m. VI vilja fäa ta våra laaares 
uppmärksamhet på dessa gedigna och 
populära konserter, vtiks äro en verk 
lig musikalisk njutning. Nästa kon
sert kommer att aga rum söndagen 
den 12 mars och Inträdet är fritt.

Konsul Olof Hsnson från Prlnce 
Rupert var denna vecks 1 staden ef
ter att ha varit 1 Ottawa som med
lem av en delegation på tio man med 
parlamentsledamot Fred Stork som 
ledare Delegationen mottogs myc
kel vanligt av kabinettet och mr Han
son s&ger sig hysa gott hopp att de
legationens krav på en del förbätt
ringar komma att uppfyllas

Ett angenämt besök hade vi f. ? . då 
mr Axel Falk. manager tor Ho be A 
Co. 1 Minneapolls. hälsade på oas. 
Sagds firma bedriver ångbåt sagentur 
samt representerar speciellt norska 
Amerikallnjen. Mr Falk år värm
länning till börden samt har 1 många 
år ågnat sig åt dylika affärer. Han 
hade vänligheten att utbjuda några 
av oas hår på tidningen på en batrte 
lunch.

muntrat ionskomltén tors
The Swedish-Canadian Sades, Ltd.

208 Login Ave. Dept 1 Winnipeg, Man.
De biata hytter kunna erhållas. Goda priser utdelas. Dans

beställer plats 1 tid.
reea med DEN

LINJEN till Sverige, tkNOI
behandling ombord.

Plågas icke mer
av dålig mage, då äkta Llnfröeatrakt 
vid östersundsmagasinets 1 Stockholm 
välkända tillverkning finnes. Detta 
medel botar absolut magsjukdomar, 
såsom magsyra, magkatarr, magsår. , 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, matttghet, 
tryckande känsla 1 maggropen, sveda 
I bröstet, sömnlöshet m. m. Rekom
menderas på det bästa av hrr. läkare. 
Pris per paket, >1.20, postpald 

Ensam återförsäljare för Canada, 
CHAS. J. SANDBERG 

646 Agnes Street,

sköna Bergens be nan över fJBIlen
mellan Bergen och Kristiania, om
så önskas, samt vidare fri seen 

tiU Göteborg.

BILJETTER FRÅN SVERIGE
utfärdas till vtiken station 
belst I Amerika och Canada. Bven- 
ska växlar säljas till lägsta kurs. 
Beeök närmaste lokalegent, eller 
skriv till

HOBE A COMPANY Winnipeg, Man.
General Nerthweetern A gente,

Dm Norsk» Anaerikalmje

C H. NILSON
Dmb- och herrokrlddsroL

II, In* Ave. •- Mlnneepelle, Minn.

P. M. DAHL M AO,NOT 
an Legan Ave., b tära ta skandinavisks 

-skrädderi afffcr
Winnipeg, Man. I

20$ Lagan AN.
Andra dlrran från Mala OL 

Winnipeg,DIN AVI AN: 
iHS^^AN

Andraklass biljettpriser närms sig 
tredje- Den 13 febr. meddelade Skan
dinavien American linjen, att minlmt- 
prlset på salongsblljetter till “Oscar 
II". "Hellig Olav” och "United States" 
är nedsatt till >130, medan biljettpri
set med ångaren "Frederik VIII" är 
satt ned 1111 >135. 1 sammanhang
härmed riktas läsarens uppmärksam
het på den ringa skillnaden mellan 
gallande trgdjeklass och andraklass 
biljettpriser, i det skillnaden för “Os
car II". "Hellig Olav" och "United 
States" endast belöper sig till >26.50 
och Frederik VIII” >29 50. Man kan 
därför antaga, att åtskilliga skandi
naviska passagerare, som 
köpt biljetter till Linjens mycket ef
terfrågade tredje klass, nu med all 
säkerhet skola begagna sig av de 
ännu större bekvämligheter, som den 
förhållandevis billiga andra klassen 
har att bjuda på.

Surpnse-party hölls i lördags kväll 
hos familjen Pete Anderson. 193 
Chalmers Ave . Elmwood. Ett tret
tiotal gamla vänner infunno sig 1 de
ras hem för att bringa den gode vän
nen och kamraten sin hyllning. Gä
sterna överlämnade som minne en 
uppsats av matsilver, och tillbringade 
kvällen, för att inte säga hela natten, 
under den basta stamning Charley 
Erickson uppläste en 
skriven hyllning, så lydande

Hej. gubbar och gummor, som nu 
kommit hit.

som objudna gåster i stugan

Kyrkorna. Telef en A—Fått
UNE Luth#raka Slonakyrkan, hörnet av 

Logan Are. och Fountain St. Telefon 
A 7104.

Möteskalender: Böndag högmässa 
kl. 10.30 f.m.; söndagsskola kl. 12;

; blbaiklasstn möter rid 
fålle; aftonsång kl. 7.

Varje tisdagskväll kl. 8 körövning.
Första torsdagen 1 månaden kvin

noföreningen. .
Första och tredje torsdagen 1 mår 

nåden ungdom »föreningen.
Första tisdagen i månaden kyrkp- 

•tyreleen.
Varje fredagskväll kl. 7 konfirma

tion» klassen..
Kvinnoföreningen håller sitt regul 

ja ra månadsmöte torsdagen den 2 
mars kl. 2.30 e.m. hos mrs Nels Pear 

63 Thelmo Manslons, 519 Burnell 
Tag Arltngton spårvagn och

frie
15 DOLLAR 0M DAGENNew Verk 

direkt till kan med lätthet förtjänas av en var, 
med stor bekantskapskrets, genoro 
att försälja Svenska Statens Premie 
obligationer.

Skriv Idag efter agentvillkor. 
Bankkonto: Skandinaviska Banken

SVERIGE
■ -OSCA» II" Mers 1»
■-FREDERIK VIII" Nere 21
■ •HELLIG OLAV" Mars 30
■ -UNITED STATE»" April 11
■ “OSCAR II" ............ April 20

I Oörertrinnga bekvämligheter
■ på alla klaaaer
■ Vtmtrkt koat, hetllg betjå
■ ning
H Bektill hyttplaU »narast >

I Biljetter från Sverige uutäl
■ la» fortfaraede och kuaaa aåa-
■ ii», per poet eller telegraf

I Hånrlnd Er till närmast bo-
■ ende kngbåtaagent.

SC AND IN A VI AN
■ AMERICAN UNE

A lrå »L Mlnneapelle. Minn 
— eller —

M. DAHL AOENCV 
^Lege^^v^^WInnlpe^Ma^^

tlU-

OBLEGATIONSCENTRALEN
Drottninggatan 47, »toekhelm, Sweden

J. JOHNSON k C0.,
D»m- och Herrokrlddarehit t Illa

4*2'/, MAIN STREET
Kimlto Blk. ToL A 8X84

WINNIPEG.
»i

son.
•treet.
stig av vid Eilice Ave. Alla förenln 
gens medlemmar ombedes infinna sig

EkktrkkT^SLr
Måvid detta möte.

De unga flickorna» förening Freja 
möter på kvällen å samma plats.

Torsdagen den '9 mars kommer 
Ungdomsföreningen att hålla sitt van
liga månad »möte. Ett ypperligt pro
gram kommer att rpjtderaa ar förmå 
gor både inom och utom föreningen. 
Programmet tager sin början kl. 8. 

Vid detta tillfälle kommer kvinnoför
eningen att servera supé 1 kyrkans 
undervåning. Serveringen börjar kl.
6 och fortsätter till kl. 8. Alla son: 
önska sig en finfin supé böra infinna 
sig i matsalen torsdagen den 9 roar». 
Priset är mycket moderat och har 
satts till det låga priset av 50 cents

VI hoppas på en god tllUlutning vid 
detta tillfälle. Efter programmets 
och förhandlingarnas slut kommer 
kaffe och andra forfriskningar att 
serveras. Kom för supén som serve- ; 
ras kl. S.

En motor har installerats i kyrkan 
för att driva orgeln, och arbetas med 
Iver och lost för att få den att fun
gera t til belåtenhet Till komitén 
som med intråase och beslutsamhet 
verkat tor att få detta arbete ettort 
så snart som möjligt, såga vi ett 
hjårtllgt tack.

loenusoreSK/TVå» oaana.
B. MANCERStor Evangelisk Kampagn sets m. <b> möt. T.....

PATENTER OGIFTA OAMBH OCH HIIMAHI------hålles i-------

ELMWOOD SKANDINAVISKA MISSIONSKYRKA

Från 1 Mars till och med 12 Mars.
EV ANGELIST

Treåe epfie lår aAJea atallt 
. Sånå M
j|W "--------MM

iaaa "ålåar oek tpålU

tor tillfallet nl al

n c.r. m. ___
at Parlaap * Msl» 0L

•In» Tratbet
OETIR e. HAN OON. 

2714 laålOM Airaap,.Wbi och kamratenatt hälsa på vännen

AXEL F. WALLPete.
och dottern lvy och frugan 
VI borde ju skammas att komma »å

TI kaaaa på det bästa rekt SKANDINAVISKE ADVOKATER.
(SEATTLE. WASH.) PIIF.1HKAR ROTHWELL, JOHNSON 

k btkGMAN
I ftrmaa Skrtr ettär

oaooooaåååooooaaaoaaaåoooå
har

och atoja och våanaa och bräka 
Jag tror om Jag rore I Pete Ander

sons klå-r.
NI et genom ddrree fingo åka

Möten varje kväll kL 8 och tre möten söndagar.

Kom, se och hör denne kraftige predikant!
EN MAN MED ETT BUDSKAP FÖR VAR TID!

811 Ma/ -thur Mtög 
r*l#for Main 4603 og 440*

P. (J »Nä
».NNir^^y -MAN.TDO»

SCAND1A AND AEUMGD0M 
HOTELS j Vi hoppas andå att tå stanna en stund 

och hälsa på Pete och hana gumma, 
och ingen skall bår få en endaste, Sbt Ava, Nw US 

New Verfc.
Em3 LöfrendahlAlla skandinaver inbjudas.och inga få har vara stumma 

Nej. alla skall glädjas och fröjdas 
och le.

kaiu tal. både långa och granna, 
tillä dagen i öeter i gryning ri se.

Sveoeåi urmakare

Mr 1:ån eeä a:åH
IMfOflllt| Bibliskt föredrag

Etovwn- mlnienkyrito. I tond^ U2
k Till kl. t började ee Mrie av evan- den t man med börja» kl. 1
geUaka mqten I kyrkan, som kommer em laane “Ver år 
au fortsätta övar

Denna kampa»! Me» »v pastor

aä langr vt äm»a att ataaaa. domamöte kl. 4.4*: predika» kl. 7.REKOMMENDERA» AV aaa t »teet a ve.
VälkomnatTar hal »ad dä. Pwe och

Baptistförsamlingen. Torsdagskväll 
kL * appbyggelaemöte. Tredagakräi!

ack Hlckatampaa lilla oek rara.
Ter* ettI och öaaka alt Mage da mäVI Potatis säl Jes för U ceetafä dväljas Maad vännerna# skara. kl. a toraamliageaa ordinarie affärs den 11 Kom sch hör. aå torgen I Travers City. Wlch. Orna- 

dea UD detta liga pri» tr att
da aär för ett etert Ideal 

växa app och aä fram över väridea.
över herg och dal.

Ml möte. Nästa söadag hälla» alla mö
ten 1 vanliga tid re: Predika» kl. Orar *M olika tairarha» I tals fararare ha hållit iaaa al» peta. 

1 tia aadaa förra höetes*
“I! dig tycka gä löjö: »öodageekola kl. 11.4S: angvl (Fortn å eld- i )

I
a FREDAG och LÖRDAG 

DENNA VECKA
CHARLES CHAPUN

“THE KID”
MÅNDAG och TISDAG 

NÄSTA VECKA
BETTY COMPSON

“The End of 
The World”

ONSDAG och TORSDAG 
NÄSTA VECKA

Peck*s Bad Boy
Mod JACKIE COOGAN 
FREDAG och LÖRDAG 

NÄSTA VECKA

“The Little
Minister”

WALTER OOLMAN

X
*

4

9 f

En liten kontant betalning
Berättigar er att få levererat till 
ert hem vilken som helst artikel i

BANFIELD’8 STORA REALISATION 
AV HUSGERADSSAKER

Congoleum mattor
q De mest vackra, up to-date mön

ster och färger Jämiör våra pri
ser med, vhiI ni kan köpa på annat 
håll och lagg sedan märke till de 
exceptionellt latta villkoren. 
Storlek 6x9,
Speciellt, ...........
Storlek 7—6x9,
Speciellt, ...........
Storlek !fz9.
Speciellt...............
Storlek 9x10—6,
Speciellt, ...........
StorlvK 9x12,
Speciellt...............

$ 7.50 
$ 9.50 
$10.80 
$12.50 
$14.50

VILLKOR: $1.00 kontant och 60c. per vecka; $1.60 kont. 75c. pr vecka.

Detta är perfekt goda “seconds”
Ovanstående är enda .t några fä av Banfield’s 

mänga godtköp.

“The Reliable Home Kurnisher” 
WINNIVEC 

Kredit ges till pålitligt folk.
TEL. N 6667492 MAIN STREET

Stå w

I
f

a 
is, s


